PK0845 10 0 ₺ 31,50 %18 ₺ 315,00

BANDO TIRTILLI V KAYIŞI K12-0655
BT 10 0 ₺ 28,00 %18 ₺ 280,00

BANDO 5 PK 1815 KANALLI V KAYIŞI BANDO-5
PK1815 3 0 ₺ 80,00 %18 ₺ 240,00

TOPLAM 23 ₺ 835,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 835,00

%18 KDV ₺ 150,30

GENEL TOPLAM ₺ 985,30

YALNIZ: DOKUZ YÜZ SEKSEN BEŞ TÜRK LIRASI OTUZ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr